1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRƯỜNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:         /TB-UBND Trường Sơn, ngày 30 tháng  10 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc kết thúc niêm yết công khai

 kết quả rà soát hộ nghèo, cận nghèo năm 2023

Kính gửi: Cán bộ Nhân dân trong toàn xã.

Thực hiện Kế hoạch số 130/KH-UBND, ngày 18 tháng 8 năm 2023 của UBND

huyện Nông Cống về việc ban hành Kế hoạch rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm

2023, Ủy ban nhân dân xã Trường Sơn xây dựng Kế hoạch, tổ chức thực hiện rà soát

hộ nghèo, hộ cận nghèo, đến nay đã hoàn thành kế hoạch theo đúng tiến độ.

Ngày 20/10/2023 Hội đồng chính sách xã đã họp xem xét kết quả rà soát hộ

nghèo, hộ cận nghèo năm 2023.

 Ngày 24/10/2023 đã có Thông báo số 27/TB-UBND, ngày 24/10/2023 về việc

niêm yết công khai kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2023.

Địa điểm niêm yết: Niêm yết công khai tại Công sở xã và Hội trường nhà văn hóa

các thôn, thông tin trên hệ thống truyền thanh của xã và hệ thống truyền thanh của 7

thôn.

Thời gian niêm yết: Từ ngày 25/10/2023 đến hết ngày 27/10/2023.

Nội dung niêm yết công khai: Danh sách kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận

nghèo, hộ thoát nghèo, hộ thoát cận nghèo năm 2023.

Kết thúc niêm yết công khai không có ý kiến thắc mắc của cá nhân, tổ chức về

nội dung niêm yết.

UBND xã Trường Sơn thông báo để cán bộ và Nhân dân trong xã được biết./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Thành viên BCĐ xã; 07 thôn;

- Đài Truyền thanh xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Dũng
.

		2023-10-30T08:49:35+0700

		dungnv.truongson.nongcong@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-30T11:29:30+0700

		2023-10-30T14:07:00+0700

		2023-10-30T14:07:00+0700